2020 年１月 30 日

各 位
会 社 名 コナミホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長  上月  拓也

 （コード：9766、東証第一部）
問合せ先 執行役員総務部長   米山 新一郎

（TEL．03-6636-0573）

代表取締役社長新任に関するお知らせ

当社は本日、下記の通り代表取締役社長の新任について決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．決定の内容

氏 名 新役職 現役職

東尾 公彦 代表取締役社長 代表取締役副社長

上月 拓也 取締役 代表取締役社長

２．就任予定日

２０２０年４月１日付

３．新任代表取締役社長の略歴等

出 身 地：大阪府

最終学歴：1986年3月 岡山大学大学院修了

氏 名 略 歴

東尾公彦
ひがしおきみひこ

（1959年9月24日生）

1997年 9 月当社 入社

2005年 6 月取締役 現任

2010年 5 月関東ITソフトウェア健康保険組合理事長 現任

2016年 7 月コナミリアルエステート株式会社

代表取締役社長 現任

2018年 1 月取締役兼執行役員副社長(管理責任者)

2019年 6 月代表取締役副社長 現任

以上